
Nr. 31536
24 november

2022

Ondermandaat aan de vertegenwoordiger van de Nederlandse regering bij 

de regeringen van Aruba, Curaçao en Sint Maarten

8 november 2022
2022-0000565011

De Directeur Koninkrijksrelaties / Landen,

Gelet op artikel 6.7, eerste lid, van het Mandaatbesluit BZK 2022;

Uitvoering gevende aan artikel 6.8, eerste lid, van het Mandaatbesluit BZK 2022

BESLUIT:

tot het verlenen van ondermandaat aan de vertegenwoordiger van de Nederlandse regering bij de 
regering van Aruba, Curaçao en sint Maarten op grond van de volgende bepalingen:

Artikel 1 

Het ondermandaat wordt verleend ten aanzien van aangelegenheden die behoren tot het werkterrein 
van de vertegenwoordiger van de Nederlandse regering bij de regeringen van Aruba, Curaçao en Sint 
Maarten als bedoeld in artikel 2 van het Besluit regeling positie vertegenwoordiger Nederlandse 
regering van Aruba, Curaçao en Sint Maarten, 19 februari 2013, 2012-0000711991, en de onder de 
vertegenwoordiger ressorterende functionarissen en dienstonderdelen.
Onder het (onder)mandaat wordt in dit besluit tevens verstaan volmacht voor het verrichten van 
privaatrechtelijke rechtshandelingen en machtiging tot het verrichten van handelingen die een besluit 
noch een rechtshandeling zijn.

Artikel 2 

Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit vertegenwoordiger.

Artikel 3: 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst en werkt terug tot en met 3 oktober 2022.

Een afschrift van dit besluit wordt toegezonden aan de directeuren FEZ en P&O.

S.J.P.L. de Reuver
Directeur Koninkrijksrelaties / Landen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 31536 24 november 2022


	Ondermandaat aan de vertegenwoordiger van de Nederlandse regering bij de regeringen van Aruba, Curaçao en Sint Maarten 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3: 


